
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2016; 
 
 
Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening 
 
 
 

BESLUIT 

 
 in te stemmen met: 

1) het toepassen van de coördinatieregeling ex artikel 3.30 lid 1 sub b van de Wet 
ruimtelijke ordening voor de procedures van het project Dorpsschool Rozendaal; 

2) de voorbereiding en bekendmaking van het bestemmingsplan voor het project 
Dorpsschool Rozendaal te coördineren met de voorbereiding en bekendmaking van de 
omgevingsvergunningen als bedoeld in artikel 2.1 en 2.2 van de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht, de voorbereiding en bekendmaking van de hogere waarde 
van artikel 110a Wet geluidhinder en de voorbereiding en bekendmaking van 
verkeersbesluiten en de voorbereiding en bekendmaking van het beeldkwaliteitsplan;  

3) de mogelijkheid dat de aanvrager danwel de gemeente gedurende de procedure een 
aanvraag terug kan trekken uit de coördinatie en daarna separaat in kan dienen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 26 januari 2016, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


